



Livsenergi Invest ApS

P C Skovgaards Vej 7
4760 Vordingborg
CVR-nr. 29190399

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2021

Thomas Drevs Rasmussen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Livsenergi Invest ApS

P C Skovgaards Vej 7

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 29190399

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Thomas Drevs Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i af investering i fast ejendom, virksomheder, løsøre, værdipapirer m.m., samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 955 t.kr., der er en væsentlig udvikling i forholdt til sidste års resultat på -613 t.kr. Resultatforskellen kan henføres til udvikling i selskabets ejendomme. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabet 2021/22.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 1,9 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendomme forventede normalindtjening samt fastsatte avancekrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Avancekravene er fastsat, så de vurderes at afspejle de forventede avancekrav på tilsvarende ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 121.994 | 51.759 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (73.493) | (14.366) |
| Resultat før dagsværdireguleringer og skat | | 48.501 | 37.393 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 2 | 906.581 | (823.603) |
| Resultat før skat | | 955.082 | (786.210) |
| Skat af årets resultat | | (201.636) | 172.966 |
| Årets resultat | | 753.446 | (613.244) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 753.446 | (613.244) |
| Resultatdisponering | | 753.446 | (613.244) |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Investeringsjendomme | | 1.906.583 | 1.000.000 |
| Materielle aktiver | | 1.906.583 | 1.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 44.850 | 9.609 |
| Udskudt skat | | 0 | 172.966 |
| Finansielle aktiver | | 44.850 | 182.575 |
| Anlægsaktiver | | 1.951.433 | 1.182.575 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 18.923 | 0 |
| Tilgodehavender | | 18.923 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 54.911 | 55.733 |
| Omsætningsaktiver | | 73.834 | 55.733 |
| Aktiver | | 2.025.267 | 1.238.308 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 907.639 | 154.193 |
| Egenkapital | | 1.032.639 | 279.193 |
| Udskudt skat | | 18.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 18.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 890.334 |
| Deposita | | 47.475 | 0 |
| Skyldig skat | | 10.670 | 6.864 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 58.145 | 897.198 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 876.683 | 0 |
| Anden gæld | | 0 | 61.917 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 39.800 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 916.483 | 61.917 |
| Gældsforpligtelser | | 974.628 | 959.115 |
| Passiver | | 2.025.267 | 1.238.308 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 154.193 | 279.193 |
| Årets resultat | 0 | 753.446 | 753.446 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 907.639 | 1.032.639 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|----------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 73.493 | 14.366 |
| | 73.493 | 14.366 |

2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af ejendomme som opføres med udlejning for øje.

Investeringsejendomme er værdiansat på basis af en avancebaseret model. Der er i øjeblikket en forventning om at ejendommene maksimalt kan udlejning til markedsprisen i henhold til projektets status. Ejendommenes beliggenhed er i Vordingborg. Der anvendes 7% i afkastkrav.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Drevs Ejendomme ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er deponeret pantebreve nom. 1.405 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.907 t.kr.
